Закрытое акционерное общество

«Гражданская оборона»

(ЗАО «Гражданская оборона»)

ПРИКАЗ

26.06.2020 № 44-к
г. Минск

Об отпусках Соловьевой Т.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прервать отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет, предоставленный СОЛОВЬЕВОЙ Татьяне Михайловне, специалисту в отделе информационного учета и документооборота, согласно приказу от 13.05.2019 № 39-к, с 26.06.2020 в связи с последующим предоставлением отпуска по беременности и родам.

Основание:
1. Заявление Соловьевой Т.М.

2. Листок нетрудоспособности АХ № 3763442.

2. Предоставить СОЛОВЬЕВОЙ Татьяне Михайловне, специалисту в отделе информационного учета и документооборота, отпуск по беременности и родам на 126 (сто двадцать шесть) календарных дней с 26.06.2020 по 29.10.2020 включительно (ст. 184 Трудового кодекса Республики Беларусь).

Назначить и выплатить СОЛОВЬЕВОЙ Т.М. на период нахождения в отпуске по беременности и родам с 26.06.2020 по 29.10.2020 включительно государственное пособие по государственному социальному страхованию в порядке, установленном законодательством, часть 3 статьи 184 Трудового кодекса Республики Беларусь.

Основание:
1. Заявление Соловьевой Т.М.

2. Листок нетрудоспособности АХ № 3763442.

Директор

Сафонова

М.А.Сафонова

Ведущий юрисконсульт

Красниченко К.С.Красниченко

26.06.2020
Главный бухгалтер

Краснова Ю.А.Краснова

26.06.2020
С приказом ознакомлена:

Соловьева

Т.М.Соловьева

26.06.2020